[image: image1.jpg]

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы администрации сельского поселения Бутырский сельсовет

    Грязинского муниципального района Липецкой области

21 декабря 2009 года                                                                № 53

                                               с. Бутырки

О « Положении о порядке уведомления

представителя нанимателя /работодателя/

о фактах обращения в целях склонения

муниципального служащего к совершению

коррупционных правонарушений»

            В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 г № 273-ФЗ « О противодействии  коррупции», руководствуясь статьей  Устава сельского поселения, в целях  недопущения совершения муниципальными служащими коррупционных правонарушений, соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
                      П О С Т А Н О В Л Я Ю :

            1.  Утвердить « Положение о порядке уведомления представителя нанимателя / работодателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» согласно приложению №1.

             2. Специалисту 1 разряда Сягловой  О.П. ознакомить с настоящим Положением муниципальных служащих под расписку.

             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации                                           А.И.Рогачев